PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__20.12.2006__    __320__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___20.12.2006___№__320__

г. Чебоксары

О внесении изменения в постанов​ле​ние Кабинета Министров Чуваш​ской Рес​публики от 10 августа 2005 г. № 196

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила охоты на территории Чувашской Республики, утвержденные постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 10 августа 2005 г. № 196 «Об утверждении Правил охоты на территории Чувашской Республики», следующее изменение:

Абзац второй пункта 1.1 после слов «продукцией охоты» дополнить словами «или с охотничьим оружием в собранном виде на дорогах общего пользования в пределах охотничьих угодий».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

2*320.doc - МП